

Jl. KH Ahmad Hafizudin No. 1 Desa Nogosari, Kec. Rambipuji 68152 03366200404

Ξ

Pemerintah Kab. Jember / UPTD Puskesmas Nogosari

Pelayanan Poli Umum

No. SK:

Persyaratan

1. Tersedianya Rekam Medis Pasien

Sistem, Mekanisme dan Prosedur



Jl. KH Ahmad Hafizudin No. 1 Desa Nogosari, Kec. Rambipuji 68152 03366200404

Pemerintah Kab. Jember / UPTD Puskesmas Nogosari



- 1. Petugas memanggil pasien sesuai nomor antrean
- 2. Petugas memastikan identitas pasien berdasarkan rekam medis
- 3. Petugas melakukan anamnesis
- 4. Petugas melakukan pengukuran vital sign
- 5. Petugas melakukan pemeriksaan / tindakan sesuai prosedur
- 6. Petugas menentukan diagnosis

nformasi pelayanan publik ini diambil dari <u>sippn.menpan.go.id</u> pada Rabu, 05 Feb 2025 pukul 16:00. Klik <u>di sini</u> untuk melihat halaman asli. 7. Petugas memberikan terapi / tindak lanjut yang sesuai



Jl. KH Ahmad Hafizudin No. 1 Desa Nogosari, Kec. Rambipuji 68152 03366200404

Ξ

Pemerintah Kab. Jember / UPTD Puskesmas Nogosari

Waktu Penyelesaian

0

Pengobatan/Rujukan: 15 Menit

Tindakan: 30 Menit

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

- 1. Pasien Umum
- Dalam Wilayah: Sesuai dengan peraturan Bupati Nomor 1878.45/236/1.12/2022 tentang Petunjuk Teknis Program Pelayan Kesehatan Gratis Bagi Penduduk Kabupaten jember
- Luar Wilayah : Sesuai dengan Peraturan Daerah Kabupaten Jember No. 1 Tahun 2024 tentang Retribusi Pelayanan Kesehatan
- 2. Pasien JKN: Sesuai Dengan Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 64 Tahun 2020 Tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Presiden Nomor 82 Tahun 2018 Tentang Jaminan Kesehatan
- 3. Pasien SPM : Sesuai dengan Peraturan Bupati Jember tentang Pedoman Penggunaan Dana Program Pelayanan Kesehatan Masyarakat Miskin Dengan Surat Pernyataan Miskin (SPM) Yang Dijamin Pemerintah Kabupaten Jember

Produk Pelayanan

1. Konsultasi Dokter, Pemeriksaan Medis, Tindakan Medis, Surat Rujukan, Surat Keterangan Sakit, Surat Keterangan Sehat

Pengaduan Layanan



Jl. KH Ahmad Hafizudin No. 1 Desa Nogosari, Kec. Rambipuji 68152 03366200404

Ξ

Pemerintah Kab. Jember / UPTD Puskesmas Nogosari

1. WA: 088230502964

2. Telepon: (0336) 6200404

3. Email: pkmnogosari@gmail.com

4. Instagram : @pkmnogosari

5. Youtube: Puskesmas Nogosari Jember Official

6. Kotak Saran Secara langsung: sampaikan keluhan anda pada petugas unit layanan UPTD

PuskesmasNogosari